UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DEMANDAS

POPULARES E DINÂMICAS REGIONAIS

Avenida Paraguai, s/n°, esquina com a Rua Uxiramas - Setor Cimba | 77824-838 |
Araguaína/TOTel.:(63) 3416-5601 | (63) 3416-5602 |  http://ww2.uft.edu.br/ppgdire |

ppgdire@uft.edu.br

         Araguaína/TOTel.:(63) 3416-5601 | (63) 3416-5602 |  http://ww2.uft.edu.br/ppgdire
                                                                                                    e- mail: ppgdire@uft.edu.br

EDITAL N° 11/2019 – PPGDire

RESPOSTAS AOS RECURSOS DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA

TEÓRICA REFERENTE AO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ALUNO

REGULAR DO EDITAL N.º 4/2019 – MESTRADO EM DEMANDAS

POPULARES E DINÂMICAS REGIONAIS – ENTRADA 2020

A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação e do Programa de Pós-graduação em Demandas Populares e Dinâmicas

Regionais, torna público o Edital de Respostas aos Recursos do Resultado Provisório

da Prova Teórica para o Edital nº 04/2020 – PPGDire.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

Nome Resultado

Joelma Moreira Ventura Deferido – acesso à correção e a prova

teórica.

Indeferido – pedido de reconsideração

de nota.

Kessiane Martins Costa Deferido – acesso à correção e a prova

teórica.

Indeferido – pedido de reconsideração

de nota.

Renata Aguiar de Vasconcelos Deferido – acesso à correção e a prova

teórica.

Indeferido – pedido de reconsideração

de nota.

Siro Ferreira Fogaça Deferido – acesso à correção e a prova

teórica.

Indeferido – pedido de reconsideração

de nota.

Indeferido – a questão 2, discursiva, é

balizada por critérios objetivos de

correção.

Araguaína, 11 de novembro de 2019.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

http://ww2.uft.edu.br/ppgdire
mailto:ppgdire@uft.edu.br
http://ww2.uft.edu.br/ppgdire
mailto:ppgdire@uft.edu.br